
1 
 

 
                                                                                                     

LATVIJAS REPUBLIKA 

 NĪCAS NOVADA DOME 

 
Reģ.Nr. 90000031531, Bārtas iela  6, Nīca, Nīcas pagasts, Nīcas novads, LV-3473, 

tālrunis 63469049, fakss 63489502,e-pasts:  dome@nica.lv 
 

Nīcas novada domes 

2020.gada 30. septembra ārkārtas sēde (protokols Nr.18) 
 

Sēdē piedalās deputāti: Nīcas  novada  domes  priekšsēdētājs Agris PETERMANIS, Nīcas  
novada domes priekšsēdētāja vietnieks Raivis KALĒJS, deputāti     Inguna LĪBEKA,   Inga 
SKRODE,  Turaids ŠĒFERS,  Ainars SĪKLIS, Daina SIKSNA. 
Sēdē nepiedalās: Deputāti Laura  PAKULE-KRŪČE (iemesls nav zināms), Renārs  LATVENS 

(darba komandējumā). 

Sēdē piedalās: Nīcas  novada domes izpilddirektors Andrejs ŠAKALS, sabiedrisko 
attiecību speciāliste  Kristīne KOPŠTĀLE. 
 

Sēdi vada Nīcas  novada  domes  priekšsēdētājs Agris PETERMANIS 

Protokolē Nīcas  novada  domes  sekretāre Ināra REĶĒNA 

 
Darba kārtībā: 

1.Par skolotāju dienu 

2.Par Nīcas novada izglītības iestādēm 
 

1. 

Par skolotāju dienu 

 Izvērtējot Nīcas novada domes Nolikuma „Par Nīcas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” (apstiprināts ar Nīcas novada domes 2015.g.14. septembra  sēdes 

(protokols nr. 13) lēmumu, grozījumi ar 14.09.2020. domes sēdes lēmumu) 

(https://www.nica.lv/lv/dokumenti-1/) X.nodaļu, un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu,  

https://www.nica.lv/lv/dokumenti-1/


2 
 

DOME NOLEMJ: 

            Apstiprināt lēmuma projektu. 
 

 
2. 

Par Nīcas novada izglītības iestādēm 

        Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu, MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.p., 

DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt izglītības iestāžu vadītāju, pedagoģisko darbinieku, Mūzikas skolas 

pedagogu algu  likmes no 2020.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.augustam, 

piemērojot ar 2020.gada 1.septembri. 

 

 

 

 

 

  



3 
 

 

 
 

 

2.4.Par papildus finansējumu Nīcas Mūzikas skolai 

             Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21. pantu, atklāti balsojot, ar 7 balsīm 

par, pret  nav, atturas  nav, 

DOME  NOLEMJ: 

Piešķirt papildus finansējumu Nīcas Mūzikas skolai 2000.00EUR pedagogu darba 

samaksas likmes paaugstināšanai no 750.00EUR uz 790.00EUR par likmi, finansējumu 

pārdalot no plānotās ceļu naudas pārdales. 

 

2.5.Par Nīcas mūzikas skolas direktores pedagoģisko darbu 

Ar 2020. gads 1. Septembri MK noteikumi Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

nosaka minimālo pedagogu darba algas likmi 790.00 EUR par likmi. Izglītības iestāžu 

pedagogiem algas likmi nosaka iestādes vadītājs ar rīkojumu. Izglītības iestādes 

administrācija var veikt pedagoģisko darbu 7 stundas nedēļā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

DOME  NOLEMJ: 

Nīcas Mūzikas skolas direktorei par pedagoģisko darbu Nīcas mūzikas skolā noteikt 

algas  likmi  no 2020.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.augustam EUR 790.00, 

piemērojot ar 2020.gada 1.septembri. 

Balsojums : par 7 balsis, pret  nav, atturas  nav. 
 

DOME  SĒDI  BEIDZ                                                2020. gada  30. septembrī,  plkst. 09.35 
 
 
Sēdes  protokols  ir  uz 7 lapām. Protokolam  nav  pievienoti administratīvie  akti  un 

pielikumi. 

 

 PRIEKŠSĒDĒTĀJS       A.PETERMANIS 



4 
 

               2020. gada  5. oktobrī 

 

 

 

 PROTOKOLĒJA       I.REĶĒNA  


